PREPEtTURA DE 	•

QUIXADA

—,\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N0  02.001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  02.00 1/2024

Aos onze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Gabinete do Prefeito, HOMOLOGA a presente

Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	14.769.245/0001-92 - AAMARO F DA SILVA

1- LOTE ÚNICO

Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO E
CONTROLE DO SITE
OFICIAL DA
PREFEITURA, PARA
ATENDER A LEI N2
12.527/2011 - LEI DE

Própria 	12.0 	MES 	2.843,33 	2.800,00 	33.600,00

ACESSO À
INFORMAÇÃO, JUNTO
AO GABINETE DO
PREFEITO DO
MUNICíPIO DE
QUIXADÁ-CE.
LOCAÇAO DE
SOFTWARE DE
CONTROLE,
ADEQUAÇÃO E
CONFECÇÃO DA CARTA
DE SERVIÇOS PARA

2 	 Própria 	12.0 	MES 	680,00 	660,00 	7.920,00
ATENDER A LEI 13.460
DE 26 JUNHO DE 2017,
JUNTO AO GABINETE
DO PREFEITO DO
MUNICíPIO DE
	 QUIXADÁ-CE.

LOCAÇÃO DE SISTEMA
DE GE RE NC IAM E NTO E
CONTROLE DE
OUVIDORIA GERAL E

Própria 	12.0 	MES 	1.276,67 	1.275,00 	15.300,00
OUVIDORIA SETORIAL
PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE
QUIXADÁ-CE.

Total do lote 	R$ 56.820,00

Homologado para AAMARO F DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 14.769.245/0001-92, pelo melhor valor de R$

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

Item

PREFEITURA DE

QUIXADA

56.820,00 (dnquenta e seis mil, oitocentos e vinte reais), em 11103/2024.

LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabehao Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE